

Ściereczki czyszczące do kuchni Luba (32 sztuki)



Cena: 6,26 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	15 sztuk
Producent	LUBA

Opis produktu

Cechy:

- Wygodna i wytrzymała ściereczka w wersji XXL
- Szybkość usuwania brudu i zanieczyszczeń
- Naturalne środki czyszczące: ocet owocowy i soda oczyszczona
- Czyszczą nawet najbardziej zaschnięte plamy z tłuszczu, kuchenne zabrudzenia i ślady po kawie
- Pozostawiają przyjemny i długotrwały zapach czystości i świeżości
- Nie podrażniają, są przebadane dermatologicznie

15 minut w kuchni? Jak w tym czasie posprzątać ją tak, jak nigdy dotąd?

Kuchnia to miejsce, w którym każdy z nas spędza określoną ilość czasu w ciągu dnia. Dlatego dbamy w niej o czystość, chcemy, aby tłuste plamy, zaschnięte plamy po kawie, a także wszelkie inne zabrudzenia zniknęły, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki. To możliwe! Naszym celem jest zmiana przykrych obowiązków, jakim jest sprzątanie, w przyjemną i szybką codzienną rutynę. Ściereczki kuchenne LUBA nasączone są w pełni naturalną formułą z octu owocowego i sody, która skutecznie czyści blaty kuchenne, zlew kuchenny, a także radzi sobie z naprawdę uporczywymi plamami, które powstają przy codziennych czynnościach wykonywanych w każdej kuchni. Kuchenna praca niestety nie należy do najczystszych i trzeba po niej sprzątać. Gotowanie i przyrządzanie potraw wiąże się z powstającym wokół bałaganem.

Triki w kuchni - jak wyczyścić piekarnik sodą?

Czyszczenie piekarnika to jedna z najbardziej uporczywych czynności, jakie, od czasu do czasu, wykonujemy w naszych kuchniach. W piekarniku mamy do czynienia z przepaleniami, które nie są łatwe do usunięcia. Można skorzystać ze środków, które są niebezpieczne dla zdrowia, jak również podzielać w naturalny sposób. Nasze ściereczki czyszczące nasączone są roztworem octu i sody, które w połączeniu, radzą sobie z tego typu zabrudzeniami w szybki i skuteczny sposób. Czyszczenie piekarnika sodą znane jest zapewne wielu z Was, ale my postanowiliśmy to zrobić w bardziej wygodny sposób. Nasze w pełni biodegradowalne ściereczki uniwersalne w 97% nasączone są składnikami pochodzenia naturalnego. Są przebadane dermatologicznie i bezpieczne dla skóry dłoni.

Jak usunąć tłuste plamy?

Ściereczka kuchenna w rozmiarze XXI jest gruba i wytrzymała, dlatego w szybki i wygodny sposób wyczyścisz nią dużą powierzchnię. Dodatkowo masz możliwość przepłukania jej i używania w dalszym ciągu. Nie traci ona wszystkich swoich właściwości, nawet po przepłukaniu wodą. Zawarte w niej składniki czyszczące dalej są aktywne. W zależności od tego, jak uporczywe są plamy z tłuszczu lub inne występujące w kuchni, musisz pocierać ściereczkami czyszczoną powierzchnię, aż do usunięcia plamy. Po czyszczeniu, ściereczki kuchenne o cytrusowym zapachu pozostawiają subtelną i długotrwałą świeżość czyszczonych powierzchni.

Sposób użycia:

Otwórz chusteczki w miejscu wyznaczonym strzałką, wyjmij chusteczkę i dokładnie zamknij opakowanie, aby reszta chusteczek nie uległa wyschnięciu. Usuń za pomocą ściereczki wszelkie kuchenne zabrudzenia, w tym tłuszcz, zaschnięte plamy po kawie, a także inne zanieczyszczenia powstałe w kuchni. Po przetarciu powierzchni, dla lepszego efektu, wypoleruj do sucha. Po użyciu wyrzuć chusteczkę do kosza.

Składniki:

kompozycja zapachowa, środki konserwujące: Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol. Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1).

Galeria

